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ramme alle de Jndtægter, der ere faldnei

1864, saa vil Enhver, der kjender de nuvæ-

rende Forhold i Jylland, let kunne indsee, at

det vil være umuligt at erholde nogen egentlig
Jndkomstskat i Jylland, da jo Mange af Jyl-
lands Beboere idet Aar, der lægges til Grund,
nemlig 1864, aldeles ingen Jndtægter have
havt, og det vilde altsaa kun blive en ganske
ringe Deel, ja, jeg tør næsten sige den mindste

Part, af Judvaanerne i Jylland, som vilde

komme til at svare nogen Jndkomstskat. -

Da ikke Flere ønskede at yttre sig, sattes
Sagens Overgang til andenßehand-
lsin g under Afstemning og v e d t og e s eenstem-
migt med 62 Stemmer.

I. A. Hansen: Jeg tillader- mig at

foreslaae- nedsat set Udvalg, bestaaende af 9

Medlemmer. - -» s

« Ovennævnte J. A. Hansens For-

slag sattes dernæst under Afstemning -og

vedtoges eenstemmigt med 65 Stemmer.

Formanden: Da Tiden er saa langt

fremrykket, skal jeg ikke gaae tilj»deti sidste paa

Dagsordenen opførte Sag. .

« Forinden jeg slutter Mødet, skal jeg med-

dele, at Optællingen af« de ved Mig-dets Be-

gyndelse afgivne Stemniesedler i Anledning af
det paa Dagsordenen under Nr. 2 anførte
Valg as to Medlemmer — hvilke Stemme-

sedlers Antal jeg allerede har angivet at være

80, alle gyldige, «——— udviser, at der er blevet

valgt: Kampmann med 43 Stemmer og

Qvistgaard med 41 Stemmer (Alberti og
Dam hver 14 St., Hjorth 11 St.).

Næste« Møde vil blive afholdt imorgen
Kl. 1; Dagsordenen vil da være:

1) Eneste Behandling af:»

Den af Justitsministeren fremsatte Begjæ-
ring om Samtykke til, at der anordnes

Tiltale mod Folkethingsmanden for Kjø-

benhavns ste Valgkreds. » sz

2) Valg af 9 Medlemmer til et Udvalg

angaaende: . .
Udkast til Lov om Krigsskat for Finantsaaret

1865———66. ,

3) Første Behandling af:

Forslag til Lov om Tillægsbevilling for Fi-
nantsaaret fra Iste April 1864 til the

« Marts 1865.»

4) Første’B ehandling af:

Udkast til Lov om Valg af Borgerrepræ-
sentanter i Staden Kjøbenhavn. ;

. Mødet hævet Kl. 4I»!2.

Syttende Møde.

Torsdagen den 20de October Kl.l.

Forhandlingsprotocollen for forrige Møde
blev oplæst og vedtagen. « « 7 « « "

Forntiinden: Forinden vi gaae tilFo-
rhandlingerne, skal jeg bemærke, at den for Veile

Amts 3die Valgkreds valgte Folkethingsmand
nu er kommen tilstede og har overleveret mig
det for ham udfærdigede Valgbrev, hvilket jeg

har afgivet til det Udvalg, der skal prøve Valg-
brevene. Jeg skal giveYOrdet til den ærede

Ordfører for dette Udvalg. «

Ordføreren (Klein): Udvalget har
gjennemgaaet det samme overleverede Valgbrev

for «den i Veile Amts«3die Valgkreds valgte
Folkethingstnaud,"Banen Schytte, og fundet det

ganske i sin Orden, hvorfor det indstiller, at

Valget godkjendes. « «

Da Jngen begjærede at yttre sig, erklæredes

det nævnte Valg for gyldigt uden Afstemning,
og Cand. juris Schytte for gyldigt valgt Med-
lem af Folkethinget. '


